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Ata Resultado Final processo de Selegao do Programa de Pos-Graduagéo em
Geologia do Departamento de Geologia do Centro de Ciéncias da Universidade
Federal do Ceara, de acordo com o Edital 02/2018 — Doutorado.

As média das notas Etatap |, Il, Ill, com os critérios constantes no referido Edital
segundo as Linhas de Pesquisa e depois normalizados. O resultado final € o que

segue:

Ficam aprovados os (as) seguintes candidatos (as), com suas respectivas medias:

Candidatos

58913
59062
59057
59119
59093

Etapal Etapall

7,9 8,0
7.8 8,6
10,0 7,66
10,0 7,66
10,0 8,66

Etapa Il
8,3
8,0
7,9
8,5
8,0

Média Final

8,06
8,13
8,52
8,72
8,88

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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Prof. Dr. José Antonio Beltrdo Sabadia

(Membro)
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/ Michaell\m@] Silva Souto

(Membro-Suplente)

Fortaleza, 9 de julho de 2018
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EDITAL 02/2018 — SELECAO PARA DOUTORADO EM GEOLOGIA
RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Inscricdo Linha de Etapa |l | Etapall | Etapalll Nota Resultado
pesquisa Final

Débora Nogueira Lopes 59057 GARH 10,0 7,66 7,90 8,52 Aprovada

Karen Vendramini de Araujo 58913 GARH 7,9 8,0 8,30 8,06 Aprovada

Luzia Suerlange Araujo dos Santos 59062 GARH 7,8 8,6 8,00 8,13 Aprovada

Jeziel Pena Forte Lopes 59119 GSP 10,0 7,66 8,50 8,72 Aprovado

Viktor Ferreira de Oliveira 59093 GDRM 10,0 8,66 8,00 8,88 Aprovado

GARH — Geologia Ambiental e Recursos Hidricos

GSP - Geologia Sedimentar e Paleontologia

GDRM — Geodinamica e Recursos Minerais

Profa. Ora. Cynthia Romariz Duarte
Coordenadora do Programa de
Pés-Graduagao em Geologia-UFC
SIAPE 1544955-cynthia.duarte@ufc.br
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